חידוש נוסף הינו ניסיון אימוץ הגישה הרווחת בארה"ב ובאיחופה לעניין קביעת מחירי מקסימום למשווק.

עד כה נהוג היה בישראל כי קביעת מחירי מקסימום הינה בגדר הסדר סבל אסור, למעט חריגים (ראו לדוגמא סעיף 3(4)ה) לכללי ההגבלים העסקיים (פטור סוג להסכמי הפצה בלעדית), תשס"א-2001), וזאת בניגוד לעמדה הרווחת בארה"ב ובאיחופה, אשר לפיה הכתבת מחיר למשווק וקביעת מחירי מינימום נתפסת כהסדר סבל בעוד שקביעת מחירי מקסימום מותרת. הגדרת המונח "כבילות מחיר" מנסה להתאים את הדין הישראלי למצב הנהג בשיטות משפט מקבילות.

החידושים האמורים עשויים היו להיות שימושיים ועילים, אלא שלדעתנו אליה וקוץ בה.